
 

 
PORTARIA Nº 193/2024, DE 19 DE JUNHO DE 2024 

 

 
Designa Comissão para avaliação de 

área de terras e dá outras providências  

 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, pela presente;  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR, os servidores Edivan Navarini, Dinalva Pessoa Tonieto e 

Gustavo Calgarotto, para comporem a comissão para proceder a avaliação de área de terras, 

para fins de desapropriação pública. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

AOS 19 DE JUNHO DE 2024. 

  

 

 

LUIZ ANGELO DEON, 

    Prefeito Municipal. 

 

Registre-se e Publique-se: 

 

Luciane de Fátima Cagnini, 

Secretária Municipal da Administração. 


